
事業譲渡のお知らせ 

 

令和６年 ７月 吉日 

 

盛夏の候 会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、株式会社レフコがサービスを提供して参りました「フィットネスクラブレフコゆめモ

ール下関店」でのクラブ運営事業を本年８月１日付で下関体育センター株式会社に譲渡し、下関

体育センター株式会社において、これまでの事業活動を継続致しますのでお知らせ申し上げます。 

 

株式会社レフコ 

代表取締役社長 山下 恭正 

 

＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋ 

ご挨拶 

 

この度株式会社レフコ様よりフィットネスクラブレフコゆめモール下関店の運営を弊社が引き

継ぎ、新しくスポーツクラブ Mys（ミイス）として本年８月３日より再出発致します。 

レフコゆめモール店の思いを引き継ぎ、そこに Mys（ミイス）なりの色を加えていく所存でご

ざいます。会員のみなさまのご期待に添えますよう日々精進してまいりますので、今後とも変わ

らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

 

下関体育センター株式会社は、「リフレスポーツクラブ」名を冠したスポーツクラブと「下関スイムク

ラブ」名を冠したスイミングスクール２店舗を運営しており、下関にて、スイミングスクール開校より４０

年間地域の健康に貢献している会社です。 

詳細につきましては、下記ＵＲＬのホームページをご覧ください。 

 

リフレスポーツクラブ ： http://refre-sports.com/ 

下関スイムクラブ上田中校： https://www.ssc-kamitanaka.com/ 

下関スイムクラブ山の田校： https://www.ssc-yamanota.com/ 

 

 下関体育センター株式会社 

代表取締役社長 胡井 健作 

 

http://refre-sports.com/
https://www.ssc-kamitanaka.com/
https://www.ssc-yamanota.com/

